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Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 40-59 lat kobiety - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T1 T2 T3 T4 T5
Emilia Natalia
CHMURSKA
1 UKS Warszawska Szkola 8.60 8.60 - 8.50 9.05 8.70 8.30 8.60
Wushu Sportowego
Emilia OGORZALEK
2 Tai Ghi School Piotr 8.22 8.22 - 8.30 8.95 8.50 7.85 7.60
Ziemba
Matgorzata
3 | GAZDZINSKA 8.07 8.07 - 8.90 8.50 8.00 7.40 7.70
Szkota Tai Chi Warszawa
Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 18-39 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Yang formy tradycyjne - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan rézne style tradycyjne - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T T2 T3 T4 T5
Jacek LITWINSKI
1 MKS Kung Fu Wieliczka 8.77 8.77 - 8.80 8.95 8.90 8.50 8.60
Piotr MTASKIEWICZ
2 Szkola Tai Chi Warszawa 8.73 8.73 - 9.00 8.70 8.10 8.60 8.90
Michat SAMCIK
3 | Tai Chi School Piotr 7.77 7.77 1.00 8.80 8.70 8.80 8.80 8.43
Ziemba
Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr - - - - - - - -
Ziemba
Taijiquan styl Yang (40 ruchow) - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Yang (40 ruchow) - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Yang (40 ruchow) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T1 T2 T3 T4 T5
Anna KUBIAK
1 | UKS Warszawska Szkota |9.22 9.22 - 9.20 9.25 9.15 9.20 9.25
Wushu Sportowego
Tomasz DYBICZ
2 | UKS Warszawska Szkota |8.90 8.90 - 8.85 9.10 8.90 8.90 8.89
Wushu Sportowego
Urszula LACEK
3 | Szczeciriska Akademia 8.60 8.60 - 8.70 8.60 8.80 8.20 8.50
Taijiquan
Taijiquan bron diuga (formy tradycyjne) - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan bron dluga (formy tradycyjne) - 18-39 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan bron diuga (formy tradycyjne) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan bron diuga (formy tradycyjne) - 40-59 lat kobiety - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 325 HJD T T2 T3 T4 T5
Karolina
KULAGOWSKA )
1 UKS Warszawska Szkola 9.10 9.10 8.95 9.15 9.20 9.15 9.00
Wushu Sportowego
Matgorzata
2 |GAZDZINSKA 8.37 8.37 - 8.90 8.50 8.30 7.90 8.30
Szkota Tai Chi Warszawa
Michat SAMCIK
3 | Tai Chi School Piotr 7.68 7.68 1.00 8.70 8.65 8.00 8.80 8.70
Ziemba
Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr - - - - - - - -
Ziemba
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Taijiquan bron krotka (formy tradycyjne) - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan,
Taijiquan bron krotka (formy tradycyjne) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan bron krotka (formy tradycyjne) - 40-59 lat kobiety - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T1 T2 T3 T4 T5
Jacek LITWINSKI
1 MKS Kung Fu Wieliczka 8.67 8.67 - 8.80 9.05 8.60 8.60 8.50
Emilia OGORZALEK
2 Tai Chi School Piotr 8.62 8.62 - 8.65 8.80 8.35 8.40 8.88
Ziemba
Piotr MIASKIEWICZ
3 Szkola Tai Ghi Warszawa 8.45 8.45 - 8.75 8.70 8.15 8.30 8.35
Matgorzata
4 | GAZDZINSKA 8.37 8.37 - 8.85 8.60 8.30 8.20 8.10
Szkota Tai Chi Warszawa
Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr - - - - - - - -
Ziemba
Styl Chen - forma tradycyjna z szablg - 18-39 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Styl Yang - forma tradycyjna z szabla - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan,
Styl Yang - forma tradycyjna z szabla - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Styl Yang - forma tradycyjna z szablg - 40-59 lat kobiety - Formy taijiquan
# Jzawodnik nota 3z5 HJD LI T2 T3 T4 T5
Michat SAMCIK
1 | Tai Chi School Piotr 8.75 8.75 - 8.60 8.80 8.40 8.85 8.90
Ziemba
Jacek LITWINSKI
2 MKS Kung Fu Wieliczka 8.63 8.63 - 8.80 8.60 8.40 8.80 8.50
Emilia OGORZALEK
3 Tai Chi School Piotr 8.62 8.62 - 8.70 8.65 8.75 8.50 8.40
Ziemba
Matgorzata
4 |GAZDZINSKA 8.40 8.40 - 8.80 8.50 8.40 8.30 8.20
Szkota Tai Chi Warszawa
Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr - - - - - - - -
Ziemba
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 18-39 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 18-39 lat kobiety - Formy taijiquan,
Taijiquan styl Chen (formy tradycyjne) - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T1 T2 T3 T4 T5
Anna KUBIAK
1 | UKS Warszawska Szkota |9.27 9.27 - 9.10 9.30 9.30 9.20 9.60
Wushu Sportowego
Karolina
KULAGOWSKA
2 UKS Warszawska Szkota 9.15 9.15 - 9.10 9.45 9.20 9.15 9.00
Wushu Sportowego
Emilia Natalia
CHMURSKA
3 UKS Warszawska Szkota 8.88 8.88 - 8.85 9.00 9.00 8.80 8.66
Wushu Sportowego
Michat SAMCIK
4 | Tai Chi School Piotr 8.67 8.67 - 8.75 8.75 8.50 8.90 8.40
Ziemba
Emilia OGORZALEK
5 Tai Chi School Piotr 8.57 8.57 - 8.90 8.80 8.40 8.50 8.30
Ziemba
Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr - - - - - - - -
Ziemba
Taijiquan 24 ruchy - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan 24 ruchy - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan
# [zawodnik nota 3z5 HJD T1 T2 T3 T4 T5
Urszula LACEK
1 | Szczecinska Akademia 8.60 8.60 - 8.50 8.60 8.80 8.70 8.38
Taijiquan
Wojciech
2 [NIEPOLOMICKI 8.53 8.53 - 8.60 8.50 8.40 8.85 8.50
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# [zawodnik
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3z5

HJD

T1

T2

T3

T4

T5

Szczecinska Akademia
Taijiquan

Taijiquan 42 ruchy - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Taijiquan 42 ruchy - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

# [zawodnik

nota

3z5

HJD

T1

T2

T3

T4

T5

Urszula LACEK
1 | Szczecinska Akademia
Taijiquan

8.65

8.65

8.65

8.65

8.85

8.65

8.30

Wojciech
NIEPOLOMICKI
Szczecinska Akademia
Taijiquan

8.42

8.42

8.50

8.45

8.30

8.20

8.50

Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem - 15-17 lat dziewczeta - Formy taijiquan,
Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem - 18-39 lat mezczyzni - Formy taijiquan,
Tradycyjny styl Chen - formy z mieczem - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

# [zawodnik

nota

3z5

HJD

T1

T2

T3

T4

15

Karolina
KULAGOWSKA
UKS Warszawska Szkota
Wushu Sportowego

1

9.12

9.12

9.10

9.25

9.00

9.30

9.00

Emilia Natalia
CHMURSKA

UKS Warszawska Szkota
Wushu Sportowego

8.80

8.80

8.90

8.90

8.80

8.70

8.68

Michal SAMCIK
3 | Tai Chi School Piotr
Ziemba

8.75

8.75

9.00

8.40

8.85

9.10

8.03

Piotr ZIEMBA
- | Tai Chi School Piotr
Ziemba

Tradycyjny styl Yang - formy z mieczem - 40-59 lat mezczyzni - Formy taijiquan

# [zawodnik

nota

3z5

HJD

T1

T2

T3

T4

T5

Anna KUBIAK
1 | UKS Warszawska Szkota
Wushu Sportowego

9.1

9.1

9.00

9.20

9.00

9.25

9.12

2 Jacek LITWINSKI
MKS Kung Fu Wieliczka

8.67

8.67

8.80

8.70

8.60

8.70

8.50

Wojciech
NIEPOLOMICKI
Szczecinska Akademia
Taijiquan

8.48

8.48

8.50

8.45

8.50

8.40

8.50
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